
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Zupanij a
OPCINA dITLUK
-NAiELNIK-

Broj: 02-11-2478-9121
Citluk, 09. 1 1. 202l.godine

' Teureljem dlanka 72. stavak 3. todke c) i 0 i dlanka 70. stavak 1.,3.,i 6. Zakonao
javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/t4, te preporuke
Povjerenstva za izradu tenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene ponuda za
nabavu radova -"Utopljavanje Doma zdravlja iitlrk" - rekonstrutcija krova pedijatrije,
prostorije zavodazazdravstveno osiguranje, obiteljske medicine i Skolske medicine,
Opiinski nadelnik, donosi

ODLUKU
o izboru drugorangiranog ponuditelja u predmetu - Utopljavanje Doma zdravljaiittut -

rekonstrukcija krova odjela pedijatrije,prostorije zavodazazdravstveno osiguranjl,obiteljske
medicine i Skolske medicine Doma zdravljau eitluku

dhnak 1.

Ugovor u otvorenom postupku javne nabave za izvodenje radova na rekonstrukciji
krova odjela pedijatrije,prostorija zavoda za zdravstveno osiguranje,obiteljske medicine i
Skolske medicine Doma _ zdravlla u iittut<u dodjeljuje se drugorangiranom
ponuditelju,"BuMAT" d.o.o eapljina, T":ebi?at 139, gg :oo dapryina, po cijeni ponudi nakon
e-aukcij e,o drLanoj r 6.a9 .202l.godine,u iznosu od 42.000,00KM bez pDV-a.

ilanak 2.

Poni5tava se Odluka o izboru Srajpovoljnijeg ponuditelja za nabavu radova na
rekonstrukciji krova Doma zdrwlja u Citluku, broj:02-11-2478-6121 od 29.09.2021.godine
kojom je ugovor dodijeljen ponudadu DOMING doo iitluk,po cijeni ponude ,ukon e-
aukcije,odrlane 16.09.202l.godine u iznosu od 41.000,00KM bez pDV-a.

ilanak 3.

Prijedlog Ugovora dostavit 6e se izabranom ponuditelju po isteku roka od l5(petnaest)
dana, radunajudi od dana kada su svi ponuditelji obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude. 

-

(1) Izabrani ponuditelj du1aaje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema OOtut<e o dodjeli
ugovora dostaviti dokumente kojima dokazuje svoje dinjenice potvrdene u ilavi iz
dlanka 45.Zakona o javnim nabavama, a sukladno zahtjeiima iz tenderske
dokumentacije.

(2) U sludaju da izabrani ponuditelj prOpusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u
navedenom roku ili dostavi neprihvatljive dokaze,ova odluka se poniStava.

(3) Ovom Odlukom stavlja se u cijelosti van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponuditelj a broj : 02- 1 I -247 8 -6 I 2t o d 29 .09 202 1 . godine.



ilanak 4.

ova odluka objavit ie se na web stranici op6ine iitluk,www.citluk.ba, istowemeno supudivanjem iste ponuditeljima koji .sudjeluju u predmetnom postupku javne nabave,sukladno dlanku 70. stavak 6. zakoni ojavnim ,ruburu** 
-

Obrazloienje
Postupak javn

02-rr'.;;;{ffi#"i::g,iH_1;,iJiti-+l,ffi rj:,,?:Tx#x,J:;,:?J;,#
postupka, prema kriteriju "n ajntila cijena, tehnidki zadovoljavajuee porr.ra"l 

-

obavijest o nabavi broj: 1270-i-:-zs-:-t8l2t objavljlna je dana 17.08.202t.godine,u
informacij ski sustav E-nabave.

Procijenjena vrijednost javne nabave je 50.000,00KM bez pDV-a.
Krajnji rokzadoslavuponudabio je 07.o9.2o2r.godine do 11:00 sati.u ostavljenom roku na protokot opiine eitluk, 6lugo*.-eno je stiglo 3(tri) ponude i toprema redoslij edu zaprimanja:

l. 02-11-2478121 GD Konstrukcije d.o.o. Mostar
2. A24l-2478121 Bumat d.o.o. eipljina
3.02-lI-2478121 Doming doo Mostar

06.09.2021.109,05h
07.09.2021./a9-1l5h
07 .09.202t./10,55h

Povjerenstvo je izvrsilo otvaranje ponuda dana 07.09.2021. godine u 11,30 sati,te tom prilikom je konstatirano da j" 
1u predmetnu javng nabavu ri ostavljenom roku do07'09'2a21'godine do 11,00 sati, na.Proiokolu opeine eiii"r. Lrprr*U;il 3(tri) ponude.Nakon evaluacij e ponuda povj erenstv o j e zakazalo e-aukcij u aana rc.og .z1it-. goaine.

odlukom o izboru-najpovoljnijeg ponudada ,u nubuuupredmetnih radova broj:02-11-2478-6121 od 29.rujna 2\2r.godine,dodierjen je ugovor ponudadu Doming d;^dirft;"cijeni ponude nakon e-aukcije u iznosu-od 41.doo,ooru bez pDV-a. Dana 29.rujna202l.godine dostavljena je odruka o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Nakon zaprimljene odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada i upudenog zahtje va zapotpis Ugovora od 03.11.2021'godine, ponuaiietj oo*in! doo Citluk je dostavio obavijest upisanoj formi o odustajanju od potpisivanja ugoro.u" Buiu6i a su nastupile okolnosti koje senisu mogle predvidjeti niti izbjedi, u ko.i. oneirog,re avalnispunjenje obiezana nadin kako jeto predvideno Ugovorom,prijedlog ugovora niie odgovalo odekivanjima izabranogponuclada
Doming doo eitluk. Nairne,u meoirv.lm.nu rbog nivonastale situacije doslo je do promjenacijena na trZiStu kao i vremenski uvjeti koji ne idi u prilog kvalitetnog izvrsenja ugovora.

ilankom 72'stavak 3. Z}konao javnim nabavama BiH je propisano,izmedu ostalog daugovorno tijelo dostavlja. prijedlog ,goro.u onom ponudadu dija je ponuda po rang listiodmah nakon Ronud,e najuspjesnijig ponudada, te se ugouo, dodjeljuje drugorangiranomponudadu BUMAT doo eapljina,po ciiini po.rod. nakon J-aukcije u iznosu od 42.000,00KMbez PDV-a.

lz gotenavedenih ra.zloga,primjenom dlairka 64.stavak1.b) i dlank aTL.Zakona o javnim
nabavama, uvezi sa dlankomT2. staiak3.to'dke c) i 0 zulrinuo javnim nabavama BiH,odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.



Pouka o praynom lijeku:

Na ow Odluku ponuditelj maLe izjaviti Zalbu u roku od 10 (deset) dana, od dana
primitka ove Odluke.

Zalba se ulaZe Uredu zarazmatranju Zalbiputem ugovornog tijela u pisanom obliku u tri
(3) primjerka.

Dostaviti:
1. P o n u dit e lj ima -sv imu
3.Pismohruna

+^j
-^\i
\\o"^@;


